
 

【試合結果】 

 

第１位 小山工業高等専門学校（全国大会出場） 

第２位 茨城工業高等専門学校（全国大会出場） 

第３位 木更津工業高等専門学校 
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平成30年度関東信越地区高等専門学校体育大会関東ブロックサッカー競技兼 

第 47 回関東高等専門学校サッカー選手権大会・全国大会予選 

1-0 

0-0 

0-1 

0-1 

1-3 

0-2 

1-0 

0-0 

2-0 

1-1 

0-0 

1-1 

0-1 

0-0 

 

1-0 

1-1 

1-0 

0-0 


